
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. S913/2018/055 LCR1 191530

I.
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Koždoněm, 
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk 
ve věcech technických jedná:

Ing. Pavel Křížek, hlavní TPSČ KŘ Šumperk,
tel.: +4
Ing. Lukáš Vala, TPSČ KR Šumpcrk/LS Janovice (technický dozor)
tel.: +

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk 
Doručovací adresa: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Janovice, Zámek 12/2, 793 42 Janovice 

(dále jen „objednatel")

a

Easy Control Morava spol. s r.o.
IČO: 62301012 
DIČ: CZ62301012
Sídlo: Pod Svahem 1294/8, Rýmařov, 795 01 
zastoupený: Ing. Pavel Martinka, jednatel 
ve věcech te chnických j edná: Ing. Ivo Martinka 

Doručovací adresa: Opavská 509/12, Rýmařov, 795 01 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci 
Zámecká 2 oprava EZS, evidenční číslo zakázky S913/2018/055.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
IV. Cena za dílo.

Předmětem dodatku je nutnost víceprací při realizaci zakázky. Jedná se instalaci 3 ks PIR čidel, 1 ks 
detektoru kouře a teploty, 4 ks rozbočovačů a 40 m datového kabelu nad rámec původního rozpočtu. 
Podrobně viz změnový list stavby, zápis z realizace'stavby a položkový rozpočet.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/055 
strana č. 1

mailto:pavel.krizek@lesycr.cz
mailto:lukas.vala@lesycr.cz
mailto:ivo.martinka@easycm.cz


Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD: 66 842 Kč bez DPH
Vícepráce: 5 118 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 71 960 Kč bez DPH

slovy: sedmdesát jedna tisíc devět set šedesát korun českých.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

V Rýmařově, dne: ...1.8..'.P.4r..2PJ.8

Za zhotovitele 
Ing. Pavel Martinka 

jednatel

Přílohy:
změnový list stavby 
kopie rozpočtu 
zápis z realizace stavby

V Šumperku, dne: ...l.P...

í.íííiV ixské republiky, s.p. ']
i r.- ■- v t : i i 7 .■■■■ V : V V i ki Úl'i7:'1 

Za objednatele 
Ing. Pavel Koždoň 

ředitel KŘ Šumperk

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/055 
strana 5. 2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

%r p Změna č: 1
ZSiEMOVY LBSI SflAVBY Datum změny: 11.4.2018

Název veř. zakázky: Zámecká 2 oprava EZS
Číslo, zakázky: S913/2018/055
Zhotovitel: Easy Conírol Morava spol. sr.o. 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Zámecká 2 I © IP NP

Popis změny:
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že je nutné nainstalovat další 3 ks PIR čidel (JA-110P), 1 ks detektoru 
kouře a teploty (JA- 111ST), 4 ks rozbočovače sběrnice a 40 m datového kabelu. Provedené prací bylo 
odsouhlaseno zástupci objednatele a uživatele. Práce budou vyčísleny jako vícepráce a bude na ně sepsán 
dodatek k SOD.

Zdůvodnění změny:
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že je nutné provést práce nad rámec rozpočtu. Viz výše.

Posouzení změny-autorský dozor projektanta:
AD nebyl sjednán.

Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončeni do:

Snížení ceny o: I: 0,00 Celková cena z SOD:

do ceny:
(Kč bez DPH) N: 0,00 66.842,-

Zvýšeni ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0,00
N: 5.118,00

Změna č.1 71.960,-

Konečná celková cena akce po změně 71.960,-

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 71.960 -

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Ivo Martinka Datum: 11.4.2018

Zástupce objednatele - jméno: Ing. Lukáš Vala Datum: 11.4.2018

Za uživatele - seznámen Ing. Ivo Chlup Datum: 11.4.2018
Přílohy: zápis a vyčísleni VCP

Poznámka:



ť (

r7y7
(ís

O i./.,' / CM * ^ 5 P ť: s rt‘c~ / ( ■.] A-

Ma '/r A 'P’’í- - 7 \A C7 j w /cv

I c

, ( _ f , , 6',o tfc !':{(?■ ( . (a Ía’ \0 ( t. r:

rj (AC-. IcHe "i'o"- í A-; '7 í c- ť"..

bofřoc./ Í./Í-' O , .7 7VC< u [c (( C.' (... . r p'!. > <A'p>

H </. KtíPo ('/cep-1 A?'A A

! i l
íÁla

'íi(M í

/ / •? *■' / /



Easy Contrql Morava, spoi. s r.o.
Opavská 509/12, 795 01 Rýmařov, tel./fax 

http.7Avvvvv.easycm.cz e

Řídící, monitorovací a měřící systémy technologických procesů a počítačové sítě LAN

Lesy ČR - výměna a rozšíření EZS

•a,
Vícepráce

LESYČR - LS Janovice

JA-110P - PIR čidlo drátové 3 ks 1.488,-
JA-111ST - detektor kouře a teploty 1 ks 870,-
Kabel datový 40 m 400,-
Rozbočovač sběrnice 4 ks 640,-
Montáž, instalace, zaškolení, nastavení 1720,-

Cena celkem VCP bez DPH 5.118,-

Cena celkem původní SOD bez DPH 66.842,-

Cena celkem dodatek č. 1 bez DPH 71 960,-

http://http.7Avvvvv.easycm.cz
mailto:ecm@easycm.cz



